
1/10

Rada města Bochov 36/2021

ZÁPIS

Z 36. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 7. 10. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Omluveni: Robert Kajzar
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Oprava komunikace v obci Javorná
3. Změna prací v roce 2021 - Kostel Kozlov
4. Projednání prodloužení termínu předání díla – Výtah č. p. 3
5. Příspěvek města na projekt REVOLUTION TRAIN
6. Projednání zaústění okapových svodů z objektu PČR Bochov do dešťové kanalizace v
Pražské ulici
7. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 4676/1 v k.ú. Bochov
8. Zápis ze schůze Sociální komise ze dne 29.09.2021
9. Odměna pro ředitelku 2. ZŠ Bochov
10. Přijetí finančního daru
11. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici
12. Doplňující kurz pro nakládání a používání přípravků na ochranu rostlin
13. Smlouva o poskytování pravidelného servisu výtahu
14. Revokace usnesení RM zn.: R/395/33/21
15. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici
16. Doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov
17. Projednání oprav v bytě č. 5 v č. p. 38 v Bochově

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav
Egert

usnesením č. R/415/36/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 35. jednání Rady města ze dne 23.9.2021,



2/10

provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Oprava komunikace v obci Javorná - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Z důvodu havarijního stavu komunikace v obci Javorná je zapotřebí její oprava. Na opravu
cesty bude použita  frézovaná drť z opravy náměstí v Bochově a firma Gracculus s.r.o.
Toužim tuto drť rozhrne a udusá, firma Opravy a údržby komunikací s.r.o. se sídlem Praha
komunikaci  zafixuje  technologií  Silkot  (spečení  asfaltové povrchu a  popřípadě doplnění
asfaltu).

Přílohy:
Příloha č. 1: Polozkovy_rozpocet.pdf
Příloha č. 2: CNO_102_2021_1_Mesto_Bochov_.pdf

usnesením č. R/416/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje opravu příjezdové komunikace v obci Javorná v celkové ceně 29.808,- Kč bez DPH
od firmy Gracculus s.r.o. Toužim.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/417/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje  opravu komunikace v Javorné od společnosti  Opravy a údržby komunikací
s.r.o., Praha v ceně do 366.025,- Kč včetně 21% DPH.
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Opravy
a údržby komunikací s.r.o., Praha a požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 15.10.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Změna prací v roce 2021 - Kostel Kozlov - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Na 15. jednání RM dne 22. 4. 2021 byl schválen Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 58/2019 s
firmou BOLID M s. r. o. ohledně prací prováděných v roce 2021 na akci „Kostel Nanebevzetí
Panny Marie, Kozlov – oprava omítek a obnova maleb“.  Dle uvedeného dodatku je pro rok
2021 vyčleněná část ve výši 1.024.248,30 Kč bez DPH s termínem ukončení prací 11/2021. Z
důvodu nálezu gotických maleb a prasklého žebra klenby v kostele nebylo možné pokračovat
v  opravách  omítek  stropů  a  vnitřních  stěn.  Práce  pro  rok  2021  budou  nahrazeny
restaurováním maleb. Cena za práce prováděné v roce 2021 se tímto navýší o 4.662,01 Kč,
tj. na částku 1.028.910,31 Kč bez DPH dle předloženého změnového listu č. 1, který je
součástí Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 58/2019.



3/10

Přílohy:
Příloha č. 1: 36._RM_7._10._2021_BOLID_Dodatek_c._5.pdf

usnesením č. R/418/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí se změnovým listem č. 1, který je vztažen k položkovému rozpočtu u Dodatku č.
5 ke smlouvě o dílo č. 58/2019 s fi BOLID M s. r. o.; cena za dílo dle položkového rozpočtu
bude navýšena o 4.662,01 Kč na částku 1.028.910,31 Kč bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Projednání prodloužení termínu předání díla – Výtah č. p. 3 - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 21. 4. 2021 uzavřelo město Smlouvu o dílo č. 753/2021 s firmou Výtahy Karlovy Vary,
spol. s r. o. na dodávku a montáž osobního výtahu do objektu č. p. 3 na nám. Míru v Bochově
s termínem potřebné zkoušky a předání díla do 18. 8.2021. Smlouva byla schválena na 14.
jednání rady města dne 15. 4. 2021. Dne 15. 9. 2021 byly provedeny potřebné zkoušky a
výtah byl předán do zkušebního provozu s tím, že je zapotřebí dokončit uživatelskou blokaci
ovládání výtahu. Dle předloženého Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bude nový termín předání
kompletního díla vč. blokace výtahu do 25. 10. 2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: 36._RM_7._10._2021_Vytah_Dodatek_c.1.pdf

usnesením č. R/419/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s prodloužením termínu na akci „Dodávka a montáž osobního výtahu 630 kg,
3st./3.nást.“ dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 753/2021 s fi Výtahy Karlovy Vary spol. s
r. o. se sídlem Karlovy Vary s termínem pro předání kompletního díla nejpozději do 25. 10.
2021; město nebude uplatňovat případné finanční nároky z důvodu pozdějšího předání díla
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Příspěvek města na projekt REVOLUTION TRAIN - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

MAS Kraj  živých vod,  z.  s.  podal  žádost o poskytnutí  dotace z rozpočtu města ve výši
20.000,- Kč na zajištění celodenního programu REVOLUTION TRAIN v Bečově nad Teplou.
 Záměrem tohoto projektu je protidrogová prevence, které se zúčastňují žáci základních škol
bezplatně. Na tento protidrogový vlak bude v průběhu dalších měsíců navazovat program
přímo ve školách zaměřený na právní odpovědnost. Žáci ZŠ Bochov se v letošním školním
roce také zúčastnili tohoto projektu.

Přílohy:
Příloha č. 1: 36._RM_7._10._2021_MAS_protidrog._vlak_zadost_o_dotaci.pdf



4/10

Příloha č. 2: 36._RM_7._10._2021_MAS_zadost.pdf

usnesením č. R/420/36/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost MAS Kraj živých vod, z. s. o příspěvek ve výši 20.000,- Kč na
projekt s názvem ROVOLUTION TRAIN zaměřující se na protidrogovou prevenci
II. schvaluje příspěvek ve výši 20.000,- Kč na podporu projektu REVOLUTION TRAIN
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu
o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov 
Termín: 31. 10. 2021
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6.  Projednání  zaústění  okapových  svodů  z  objektu  PČR  Bochov  do  dešťové
kanalizace v Pražské ulici - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci opravy objektu služebny Police České republiky, Pražská č.p. 250 v Bochově je
vhodné zaústit okapové svody na severní straně objektu do dešťové kanalizace nacházející se
v pozemku města. Zaústění vyřeší problém nevyhovujícího výtoku dešťové vody na místní
komunikaci II. třídy ve vlastnictví města, kde vzhledem k celoplošnému živičnému povrchu
nemůže docházet k přirozenému vsakování. Čistá dešťová voda z části střechy zlepší průtok
v dešťové kanalizaci, na níž se nacházejí pouze uliční vpusti, čímž dojde ke zlepšení proti
usazování štěrkového sedimentu. Připojovací potrubí se bude nacházet mimo vozovku místní
komunikace II. třídy, výkopovými pracemi, tak nedojde k poškození živičného povrchu této
komunikace. 

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_o_souhlas_destove_vody.pdf
Příloha č. 2: zakres_zausteni_destoveho_svodu.pdf

usnesením č. R/421/36/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. souhlasí se zaústěním okapových svodů severní strany objektu služebny Police České
republiky, Pražská č.p. 250 v Bochově, do dešťové kanalizace, jež se nachází v pozemku ve
vlastnictví města
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby žadatele informoval o
podmínkách souhlasu.
Termín do: 15.10.2021
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Vyhodnocení žádostí  -  nabídek -  pacht části  poz.p.č.  4676/1 v k.ú.  Bochov -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Část poz.p.č. 4676/1 o výměře 37 m2 v k.ú. Bochov, která je užívána vlastníkem (p. Milan
Čapek) rekreační chaty na st.p.č. 770 v k.ú. Bochov. Minimální pachtovné bylo stanoveno ve



5/10

výši 37,- Kč za rok.

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO30252021_zamer_pacht_Bochov_4676_1.pdf

usnesením č. R/422/36/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:15 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně
pachtu části poz.p.č. 4676/1 o výměře  37 m2 v k.ú. Bochov, byla podána 1 nabídka, a to od
p. Milana Čapka, bytem Most
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí  p. Čapek
částku 100,-  Kč ročně
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p.  Milanu Čapkovi, bytem Most
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Zápis ze schůze Sociální komise ze dne 29.09.2021 - předkládá: Andrea Bielová
Důvodová zpráva:

Dne 29.09.2021 Sociální komise na svém zasedání projednala nabídku na prezentaci města v
publikaci Nedotýkej se mě. Nabídku učinila Stopa bezpečí, s.r.o., se sídlem Za Tratí 752,
Klatovy  IV.  Město  Bochov  obdrželo  návrh  smlouvy  na  prezentaci.  Jedná  se  o  stejnou
prezentaci jako v minulých letech v publikacích První pomoc není věda, Omalovánky první
pomoci apod.. Zároveň se tím podpoří i projekt, který upozorňuje na sexuální zneužívání
dětí.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zapis_ze_schuze_socialni_komise_ze_dne_29.09.2021.docx
Příloha č. 2: Smlouva_o_inzerci_Stopa_bezpeci_s.r.o..pdf

usnesením č. R/423/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 29.09.2021. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/424/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje příspěvek na prezentaci města v publikaci Nedotýkej se mě pro Stopu bezpečí
s.r.o., se sídlem Za Tratí 752, Klatovy IV, 339 01 Klatovy, IČ:08431205 ve výši 3.500,- Kč bez
DPH, který bude proplacen na základě došlé faktury
II. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal
III. ukládá pracovnici infocentra, aby připravila materiál k prezentaci.
Termín do:  30.10.2021  
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Odměna pro ředitelku 2. ZŠ Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:



6/10

Ředitelka 2. základní školy Bochov požádala RM o schválení odměny.

usnesením č. R/425/36/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje  odměnu pro  ředitelku  2.  základní  školy  Bochov  ve  výši  xxxxxxxxxxxxza  PR,
čtvrtletní odměna.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Přijetí finančního daru - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Městu Bochov byl předložen návrh na uzavření darovací smlouvy od firmy HaR Komplet s. r.
o.   se  sídlem Bochov  na  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  10.000,-  Kč  na  zajištění
kulturních akcí pro děti.

usnesením č. R/426/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč na zajištění kulturních akcí pro
děti od firmy HaR Komplet s. r. o. se sídlem Bochov
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Darovací
smlouvu
Termín do: 13. 10. 2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Dne 1. 10. 2021 podal p. Milan Vodička žádost o pronájem sálu v hasičské zbrojnici v
Bochově za účelem pořádání rodinné oslavy dne 16.10.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_Vodicka.pdf

usnesením č. R/427/36/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu v ul. Okružní č. p. 371 v Bochově dne 16.10. 2021 p. Milanu
Vodičkovi za podmínek, že zaplatí za služby: spotřebovanou elektrickou energii, vodu a plyn,
zároveň provede základní úklid po ukončení akce
II.  ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  úseku  správy  majetku  města,  aby  zajistila  odečet
elektrické energie, vody a plynu, vše bude zapsáno v protokolu.
Termín do: 16. 10. 2021
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12.  Doplňující  kurz  pro  nakládání  a  používání  přípravků  na  ochranu rostlin  -
předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:



7/10

Město Bochov obdrželo od vzdělávací společnosti  Erudio CZ, z.s.  nabídku na doplňující
školení  pracovníků  v  ochraně  rostlin,  které  se  z  důvodu  šíření  nemoci  Covid-19  koná
v novém přesunutém termínu v Karlových Varech dne 8. 10. 2021 od 8.00 do 14.30 hodin.
Jedná se o doplňující kurz na získání znalostí správné praxe v ochraně rostlin a bezpečného
zacházení s přípravky na ochranu rostlin podle zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské
péči a o změně některých souvisejících zákonů. Částka 1.300,- Kč včetně DPH zahrnuje
studijní  materiály  a  prodloužení  platnosti  osvědčení  1.  stupně.  Kurzu,  určeného  pro
zaměstnance pracovní čety, by se zúčastnil pan Jiří Brabenec.

Přílohy:
Příloha č. 1: nabidka_skoleni.pdf
Příloha č. 2: prihlaska_skoleni.pdf

usnesením č. R/428/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí  s  účastí  zaměstnance  pracovní  čety  MěÚ  Bochov  pana  Jiřího  Brabence  na
doplňujícím kurzu odborné způsobilosti  pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin I.
stupně za cenu 1.300,- Kč včetně DPH, který se koná v Karlových Varech dne 8.10.2021.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Smlouva o poskytování pravidelného servisu výtahu - předkládá: Magdalena
Roštejnská
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo  od firmy Výtahy Karlovy Vary ,   spol.  s  r.o.  návrh Smlouvy o
poskytování pravidelného servisu výtahu. Tento výtah je umístěn v objektu č.p. 3 na  nám.
Míru v Bochově. Předmětem smlouvy je provádění pravidelného servisu ve smyslu ČSN
274002 společně s ČSN 274007 na výtazích a to paušální částkou za měsíc celkem 850,- Kč
bez DPH.

Přílohy:
Příloha č. 1: VKV_smlouva_servisu_vytahu.pdf

usnesením č. R/429/36/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytování pravidelného servisu výtahu s firmou Výtahy
Karlovy Vary spol. s r.o.
II. pověřuje starostu, aby jménem města tento dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Revokace usnesení RM zn.: R/395/33/21 - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Na 33. jednání RM dne 10. 9. 2021 byl schválen pronájem sálu a výčepu kulturního domu p.
Elišce Navrátilové. Dne 24. 9.  2021 bylo městu oznámeno zrušení pronájmu kulturního
domu.



8/10

usnesením č. R/430/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
revokuje  usnesení č.  R/395/33/21 z 10.  9.  2021, kterým byl  schválen pronájem sálu a
výčepu kulturního domu p. Elišce Navrátilové.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Dne 1.  10.  2021 podal  p.  Matěj  Gašpár žádost o pronájem sálu v hasičské zbrojnici  v
Bochově za účelem pořádání oslavy narozenin dne 9.10.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_Gaspar.pdf

usnesením č. R/431/36/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu v ul. Okružní č. p. 371 v Bochově dne 9.10. 2021 p. Matějovi
Gašpárovi za podmínek, že zaplatí za služby: spotřebovanou elektrickou energii, vodu a plyn,
zároveň provede základní úklid po ukončení akce
II.  ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  úseku  správy  majetku  města,  aby  zajistila  odečet
elektrické energie, vody a plynu, vše bude zapsáno v protokolu.
Termín do: 9. 10. 2021
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16. Doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Starosta SDH Bochov Milan Vodička požádal o doplnění výjezdové jednotky o tři nové členy
p. Martina Hradeckého, bytem Žalmanov; p. Petra Hazuchy, bytem Bochov; p. Aleše Vacka,
bytem Bochov.

usnesením č. R/432/36/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov o p. Martina Hradeckého, bytem
Žalmanov; p. Petra Hazuchy, bytem Bochov; p. Aleše Vacka, bytem Bochov, dle Dohody o
členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů města Bochov
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohody podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17. Projednání oprav v bytě č. 5 v č. p. 38 v Bochově - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo žádost od paní Hany Thurnwaldové o proplacení topného systému v
bytě č. 5 v č. p. 38 na nám. Míru v Bochově, které vybudovala na vlastní náklady. Paní Haně
Thurnwaldové byl na její žádost ukončen nájemní vztah k 30. 9. 2021. Topný systém sestává
z krbu s výměníkem a čerpadlem, 3 ks radiátorů, rozvodů teplé vody a napojení rozvodů do



9/10

bojleru pro možný ohřev vody vytápěním. Dle poslední revizní zprávy se jedná o kamna zn.
Stockholm,  viz  příloha.  V  bytě  p.  Thurnwaldová  ponechá  kuchyňskou  linku  včetně
příslušenství a starší myčku na nádobí. Za výše uvedené požaduje částku ve výši 20.000,-
K č .  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Přílohy:
Příloha č. 1: 36._RM_7._10._2021_Thurnwaldova_zadost.pdf
Příloha č. 2: 36._RM_7._10._2021_Revize_c._p._38_Thurnwaldova.pdf
Příloha č. 3: 36._RM_7._10._2021_Foto_Kuchynska_linka.jpg
Příloha č. 4: 36._RM_7._10._2021_Foto_Krb.jpg

usnesením č. R/433/36/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí  žádost p. Hany Thurnwaldové o proplacení topného systému, který
vybudovala na vlastní náklady ve výši 20.000,- Kč
II. souhlasí s ponecháním topného systému v bytě č. 5 v č. p. 38 na nám. Míru v Bochově a
proplacením vynaložených nákladů ve výši 20.000,- Kč p. Thurwaldové, bytem Bochov.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - Polozkovy_rozpocet.pdf
2/2 - CNO_102_2021_1_Mesto_Bochov_.pdf
3/1 - 36._RM_7._10._2021_BOLID_Dodatek_c._5.pdf
4/1 - 36._RM_7._10._2021_Vytah_Dodatek_c.1.pdf
5/1 - 36._RM_7._10._2021_MAS_protidrog._vlak_zadost_o_dotaci.pdf
5/2 - 36._RM_7._10._2021_MAS_zadost.pdf
6/1 - Zadost_o_souhlas_destove_vody.pdf
6/2 - zakres_zausteni_destoveho_svodu.pdf
7/1 - MUBO30252021_zamer_pacht_Bochov_4676_1.pdf
8/1 - Zapis_ze_schuze_socialni_komise_ze_dne_29.09.2021.docx
8/2 - Smlouva_o_inzerci_Stopa_bezpeci_s.r.o..pdf



10/10

11/1 - zadost_Vodicka.pdf
12/1 - nabidka_skoleni.pdf
12/2 - prihlaska_skoleni.pdf
13/1 - VKV_smlouva_servisu_vytahu.pdf
15/1 - zadost_Gaspar.pdf
17/1 - 36._RM_7._10._2021_Thurnwaldova_zadost.pdf
17/2 - 36._RM_7._10._2021_Revize_c._p._38_Thurnwaldova.pdf
17/3 - 36._RM_7._10._2021_Foto_Kuchynska_linka.jpg
17/4 - 36._RM_7._10._2021_Foto_Krb.jpg

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 8. října 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 36/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


